πραγματοποιήσει εκδήλωση με μουσική και χορό στην Κεντρική Πλατεία της πόλης, όπου θα 
προσφερθούν κρασί και λουκάνικα. Τέλος, την Καθαρή Δευτέρα 11 Μαρτίου 2019 θα 
πραγματοποιηθεί λαϊκό γλέντι στο κλειστό γυμναστήριο της Νεάπολης. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 24.312,22€ 
(είκοσι τέσσερις χιλιάδες τριακόσια δώδεκα ευρώ και είκοσι δύο λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ και θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07007 “ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟΚΡΕΩ” 
και ΚΑΕ 15.6471.07015 “ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΟΚΡΕΩ” και 
αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
13%

ΦΟΡΟΣ

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διοργάνωση  εκδηλώσεων απόκρεω έτους 2019, που θα πραγματοποιηθούν την 
Τσικνοπέμπτη 28 Φεβρουαρίου, το Σάββατο 9 Μαρτίου και την Καθαρά Δευτέρα στις 11 Μαρτίου. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 24.312,22€ 
(είκοσι τέσσερις χιλιάδες τριακόσια δώδεκα ευρώ και είκοσι δύο λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ και θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07007 “ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟΚΡΕΩ” 
και ΚΑΕ 15.6471.07015 “ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΟΚΡΕΩ” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
13%

ΦΟΡΟΣ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ